2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЛЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020 г.                                          с. Российка                                      № 61

      Об  отмене постановления администрации Российского сельсовета
  № 27 «А» от 07.08.2015 года  « Об определении мест отбывания наказания в
  виде исправительных работ».

В соответствии со статьёй 19 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Российского сельсовета  № 27 «А» от 07.08.2015 года  « Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» отменить
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                               Ф.В. Борисенко